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PERMBARUESI PRIVAT
Argjent XHELADINI

1. Ministrisé s&é Drejtésisé-Departamenti pér Profesione t& Lira;
2. Odés s¢ Pérmbaruesve Privat té€ Republikés s¢ Kosovés.

Daté: 14.01.2025

RAPORT PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT

Bazuar né nenin 364, & LPP-s&, dhe UA, MD.Nr.05/2013, Pérmbaruesi sipas shénimeve qé& posedon

pérpilon kété:

Raport i punés pér periudhén 01.01.2024-31.12.2024

Numri i pérgjithshém
i léndéve né puné pér

Numri i pérgjithshém
i léndéve &

Numri i pérgjithshém
i léndéve té

Shuma e mjeteve t&
pérgjithshme t&
realizuara dhe shuma e

vitin 2024 pérfunduara papérfunduara plagjithalne ¢
kérkesave
1,612,570.19 €
(shuma e mjeteve t&
realizuara me veprime
4,459 1,513 2,946 pérmbarimore)
Léndé t& pranuara | Lénds t& pérfunduara | Léndé aktive né puné

4,554,918.54 €

(shuma e pérgjithshme
e kérkesave)
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